СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 третий созыв

	                  РЕШЕНИЕ

	 06.12.2017

	 17/85-рс

	О принятии в первом чтении
Проекта бюджета муниципального образования Болдыревский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

 Рассмотрев представленный  администрацией Болдыревского сельсовета проект решения «О  бюджете муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь решением Совета депутатов от 24.06.2016 г. № 6/42-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Болдыревский сельсовет:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов  бюджета на 2018 год в сумме    3901,0  тыс. рублей, на 2019 год в сумме  3999,0   тыс. рублей, на 2020 год в сумме  4047,3    тыс. рублей;

1.2. Прогнозируемые поступления доходов в бюджет по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению  к настоящему решению;

1.3. Общий объем расходов  бюджета  на 2018 год в сумме  3901,0  тыс. рублей,  на 2019 год  3999,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме  4047,3  тыс. рублей, в том числе объем условно утвержденных расходов на 2019 год в сумме 100,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 202,0 тыс. рублей;

1.4. Прогнозируемый дефицит бюджета на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2019 и 2020 год  в сумме 0 тыс. рублей;

1.5. Верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 января 2019 года, на 1 января 2020 года и на 1 января 2021 года в сумме 0 тысяч рублей.

    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, торговле и предпринимательству.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования -

Председатель Совета депутатов                                               Е. И.Жданов

 Разослано: прокурору района, администрации района,  финансовому отделу.